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INFORMATORI NR 7 SUPERLIGA U16 LINDJE XHIROJA VII

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja VII liga U16 lindje (M)  e zhvilluar me 18/19.11.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

[bookmark: _Hlk147743881]KEKU – KERASAN B                                                             84 – 87 
Gjyqtari kryesor: Yllmir Merovci 
Gjyqtari 1:  Muhamet Maloku 
Vezhguesi:  Leonard Hasani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
[bookmark: _Hlk151379099]Skuadra A korekte dhe sportive, perveq banka KEKU LEONIT TANAJ i cili u ndeshkua me GT.
Skuadra B korekte dhe sportive perveq banka KERASAN Shpat Mustafa i cili u ndeshkua me GT.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

SIGAL PRISHTINA – KAQANIKU BARDHI                             76 – 56 
Gjyqtari kryesor:  Burim Berisha 
Gjyqtari 1:  Albin Hajzeraj 
Vezhguesi: Bujar Shemsedini 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

KOSOVARI – GOLDEN BASKET                                                 36 – 67 
Gjyqtari kryesor: Burim Berisha 
Gjyqtari 1:  Drin Shabani 
Vezhguesi:  Bujar Shemsedini  
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive












LLAPI – M JUNIOR PRISHTINA                             77 – 84 
Gjyqtari kryesor: Burim Berisha 
Gjyqtari 1: xxxxxxxxxxxxxx
Vezhguesi:  Bujar Shemsedini
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive


VENDIME:

Trajneri (Shpat Mustafa) Kerasan B i cili u ndeshkua me GT, konform nenit 41.2 denohet me 40.00 euro.

Trajneri (Leonit Tanaj) Keku i cili u ndeshkua me GT, konform nenit 41.2 denohet me 40.00 euro.
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